
 

 

GANA TANITIM BİLDİRİSİ 

Türkiye Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası (SEİS) olarak, tıbbi cihaz sektörünün 

daralmış olan iç pazardan, daha güçlü, kapasiteli ve gelecek vadeden yeni pazarlara 

ulaşmalarına imkân sağlayacak oluşum ve organizasyonları tesis etmek yönünde çalışmalar 

başlatmış bulunmaktayız. Çalışmalarımızda öncelikle hedef dış pazarın belirlenmesine 

yönelik değerlendirmeler yapılmıştır. Hedef pazarın belirlenmesinde, bölgenin ticari kapasite 

ve pazara kısa sürede iştirak edilebilir olması esas alınarak değerlendirilmiştir. Bu çerçevede, 

Afrika kıtasının ticari olarak büyüme potansiyelinin yüksek olduğu ve 01.01.2021 tarihinde 

yürürlüğe giren serbest ticaret anlaşmasınında bu potansiyele önemli katkı sağlayacağı 

öngörülmüştür. 

Bu değerlendirmeler ışığında Gana-Akra’nın; siyasi olarak stabil bir ülke olması, 

geniş bir limanının bulunması, uluslararası transferlere açık yirmiden 

fazla bankasının bulunması, yeni kurulan Afrika Serbest Ticaret Birliği Genel 

Sekreterliğinin burada olması, ECOWAS üyesi(15 ülke) ve Eccas üyesi (17 ülke) olmak 

üzere, Afrika kıtasının diğer 23 ülkesi ile birlikte toplam 55 ülkenin finans merkezi 

olarak seçilmiş olması münasebetiyle, Türkiye Pazar Yeri adıyla ticari merkez olarak 

belirlenmiştir. 

Yapılan tespitler bağlamında teknik ve idari çalışmalarımız sürdürülmüş, Afrika 

bölgesini yeterince tanıyan ve burada çeşitli girişimlerde bulunmuş, bölgesel dinamikler 

hakkında birikim edinmiş olduğu anlaşılan, Hacettepe Export AŞ grubu ile bu hedefe yönelik 

olarak uzun zamandır devam eden çalışmalar tamamlanmıştır. Hacettepe Export AŞ 

tarafından, Türkiye Pazar Yerinin Kurulması için gerekli sözleşmeler yapılmış, yer 

kiralanmış, Gana yasalarına göre tüzel kişilik oluşturulmuş, ticari sözleşme örneği ve ticaret 

merkezinde sergilenecek ürün gurupları belirlenmiştir. 

Hedef pazar merkezi olarak seçilmiş olan Gana; 27.5 milyon nüfusu, yıllık 13,7 

milyar dolar ithalatı(Bu ithalatın 415 milyon doları medikal- Malzeme) ve 17,5 milyar 

dolar ihracatı ile büyük bir pazar konumundadır. Afrika sahra ve sahra altı ülkeleri ile 

birlikte toplam 450-500 Milyon nüfus ve 110 milyar dolar toplam ithalatı (Bu ithalatın 

3.5milyar doları Medikal-Malzeme) olan bölgede bulunmaktadır. 

Bu çalışma ile SEİS, sektörümüz üreticilerine Afrika’nın kapılarını açarak Türk 

Ekonomisinin gelişmesine ve İhracatımızın artmasına katkıda bulunacaktır.Gana ticari 

alandaki yer kısıtlamasından dolayı, kurulacak ticaret merkezinde tıbbi cihaz sektöründen 

ancak 30 üretici firma bu alanlarda bulunabilecektir. Üretici firmalarımız tarafından yapılacak 

giderlerin, T.C.Ticaret Bakanlığınca yönetilen ticari teşviklerden faydalandırılması 

sağlanacaktır. Ekli listede yer verilen ürünlerinüretimini yapan firmalarımız ayrıntılı bilgi ve 

sunum için,seis@seis.org.tr eposta adresine soru ve görüşme taleplerini iletebilir veya 0312 

430 65 63 nolu telefondan konu hakkında bilgi alabilirler.  
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GANA TÜRKİYE PAZAR YERİ(ANATOLİA TRADE CENTER)i TEMEL ÖZELLİKLERİ: 

1. 10.000 m2 açık, 10.000 m2 kapalı alan 

2. Her firmaya 20 m2 stant alanı (daha büyük alan talep edilmesi ayrıca değerlendirilecektir), 

3. Ticari kapasitesi yüksek Ecowas bölgesi içinde olması 

4. Uluslararası limana (Tema Limanı) yakın olması, 

5. Komşu ülke ve bölgelerle makul ekonomik ve siyasal ilişkilerinin olması 

6. Dünya konjonktüründe, bölgesel olarak istikrarlı olması, 

HACETTEPE EXPORT A.Ş TARAFINDAN VERİLECEK HİZMETLER 

1- Firma Ürünlerinin Hedef Kitleye Ulaştırılması, 

2- Firmaya pazarlama personeli, sekreteryave pazarlama aracı tahsis edilmesi 

3- Reklam ve tanıtım organizasyonu ve marka bilinirliğinin artırılması, 

4- Geçici gümrükleme için antrepo ve depo imkanınınsunulması, 

5- Ticaret merkezinde aylık ithalatçı toplantıları düzenlenmesi, 

6- Hedef pazar analizi ve ürün çeşitlendirilmesi rakip analizleri yapılması, 

7- Firmaların pazardaki sertifikasyonlarının tamamlanması, 

8- İhracat sigortalarının yapılması, 

9- Gana ve gümrük birliği ülkelerinde bayi ağı kurulması, 

10-  T.C. Ticaret Bakanlığınca verilen devlet desteklerinden en seviyede faydalandırılması için 

evrak tanzimi ve takibi, 

11- Şirket temsilciliklerinin kurulması, 

12- Firmanın marka tescilinin yapılması, 

13- Tesisin işletilmesine yönelik stant sorumluları ile güvenlik ve bakım hizmetleri personeli 

temin edilmesi, 

14- Katılımcı firmayı ilgilendiren pazar raporlarının müzakere edilerek detaylandırılması 

hizmetleri verilecektir. 

ÖNCELİKLE PAZARA SUNULMASI PLANLANA ÜRÜN GRUPLARI 

1- Kardiyolojiürünleri     13-Hastane tefriş ürünleri 

2- Ameliyathane malzemeleri    14-Laboratuvar ürünleri 

3- KVC Ürünleri      15-Tıbbi tekstil    

4- Ortopedi malzemeleri     16-Dezenfektanlar 

5- Cerrahi aletler      17-Diyabet ürünleri   

6- Kadın doğum ürünleri     18-Kimya ürünleri 

7- Yoğun Bakım ve Yaşam Destek Ürünleri   19-Genel sarf ürünleri   

8- Görüntüleme cihazları     20-Diş malzemeleri 

9- Üroloji ürünleri      21-Diş üniti 

10- Beyin cerrahi ürünleri     22-Kozmetik 

11- Plastik cerrahi ürünleri     23-Sterilizasyon cihazları 

12- KBB ürünleri24-Hasta bakım malzemeleri 

 

 


